

Ådalens Tømrerforretning ApS
Kirkevej 13, 8654 Bryrup

CVR-nr. 34 08 62 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021

Lorcan Desmond O'shea
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ådalens Tømmerforretning ApS Kirkevej 13 8654 Bryrup Telefon: 20515270 Lorcan CVR-nr.: 34 08 62 81 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Guy Boniface Lorcan Desmond O'Shea
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	GLR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.188.212 kr. mod 1.240.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.114 kr. mod 5.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.188.212	1.240.868
1 Personaleomkostninger	-1.071.040	-1.199.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.871	-28.726
Driftsresultat	73.301	12.158
Øvrige finansielle omkostninger	-5.064	-4.562
Resultat før skat	68.237	7.596
Skat af årets resultat	-15.123	-2.006
Årets resultat	53.114	5.590
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.114	5.590
Disponeret i alt	53.114	5.590

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.355	170.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.355</u>	<u>170.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.355</u>	<u>170.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.626	100.899
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.667	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.708	315.266
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.442
Andre tilgodehavender	4.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>504.001</u>	<u>500.607</u>
Likvide beholdninger	<u>113.086</u>	<u>128.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>617.087</u>	<u>629.024</u>
Aktiver i alt	<u>745.442</u>	<u>799.252</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	374.164	321.050
Egenkapital i alt	454.164	401.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.188	2.851
Hensatte forpligtelser i alt	1.188	2.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.933	178.695
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.786	0
Anden gæld	103.371	216.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.090	395.351
Gældsforpligtelser i alt	290.090	395.351
Passiver i alt	745.442	799.252

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	80.000	315.460	100.000	495.460
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.590	0	5.590
Egenkapital 1. april 2020	80.000	321.050	0	401.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.114	0	53.114
	80.000	374.164	0	454.164

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.762	1.178.446
Pensioner	26.000	0
Andre omkostninger til social sikring	10.223	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	18.055	11.314
	1.071.040	1.199.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/3 2021	31/3 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2020	378.364	234.000
Tilgang i årets løb	0	183.364
Afgang i årets løb	0	-39.000
Kostpris 31. marts 2021	378.364	378.364
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-208.136	-210.928
Årets afskrivninger	-41.873	-36.208
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	39.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	-250.009	-208.136
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	128.355	170.228
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLR Holding ApS, CVR-nr. 39058472, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.